
 
  
 

                   
METROLUX s.r.o.  Město Břeclav 
Klikatá 353/13, Jinonice, 158 00 Praha  5                                                                                                  náměstí T. G. Masaryka 42/3, 69002 Břeclav 
www.metrolux.cz   IČ: 00283061 

 -1 z 4- Aktualizace: 23.4.2024 

  

 

 

CENOVÁ NABÍDKA 
 

Město Břeclav  
 
 

Zpracování Zadávací dokumentace na 
realizaci dotačního programu Výzva č. 
NPO 1/2022 „Rekonstrukce veřejného 
osvětlení ve městě Břeclav - 2. etapa“, 

Administrace nadlimitní veřejné zakázky, 
Vyhodnocení zadávacího řízení, 

Certifikované měření VO po realizaci, 
Technický dozor stavebníka, zpracování 

Závěrečné zprávy a podkladu pro 
Závěrečné vyhodnocení akce 

 

 

 

 

 

 



 
  
 

                   
METROLUX s.r.o.  Město Břeclav 
Klikatá 353/13, Jinonice, 158 00 Praha  5                                                                                                  náměstí T. G. Masaryka 42/3, 69002 Břeclav 
www.metrolux.cz   IČ: 00283061 

 -2 z 4- Aktualizace: 23.4.2024 

 

ÚVODEM… 
Vážený zákazníku, společnost METROLUX s.r.o., která má dlouholeté zkušenosti v oblasti kvalitního 

osvětlení pozemních komunikací ve městech i vnitřního osvětlení pracovních prostor v budovách 
(projektování, světelné návrhy osvětlovacích soustav, konzultace a odborné poradenství a certifikovaná 
měření osvětlenosti), si Vám dovoluje předložit nabídku na spolupráci v oblasti veřejného osvětlení.  

POSLÁNÍ… 
Posláním naší společnosti je stát se pro naše zákazníky partnerem a odborným garantem v oblasti 

osvětlování. 

PŘEDMĚT NABÍDKY… 
Předmětem nabídky je zajištění komplexní podpory a administrace procesů dotační žádosti z  

programu Výzva č. NPO 1/2022 a to zpracování Zadávací dokumentace, Administrace nadlimitní veřejné 
zakázky a Vyhodnocení zadávacího řízení. 

Další částí nabídky je Certifikované měření VO po realizaci, Technický dozor stavebníka, zpracování 
Závěrečné zprávy a podkladu pro Závěrečné vyhodnocení akce. 

Konkrétní obsah předmětu nabídky zahrnuje části: 

 

1) Zadávací dokumentace (kód 9040) 
 
• Zpracování zadávací dokumentace zadávacího řízení 
• Zpracování požadavků na kvalifikaci účastníků  
• Zpracování hodnotících kritérií pro výběr dodavatele  
• Zpracování návrhu smlouvy na realizaci předmětu VZ 

 
2)  Administrace veřejné zakázky (kód 9039) 
 

• Kompletní administrace nadlimitní veřejné zakázky na profilu zadavatele 
• Zastoupení zadavatele dle § 43 ZZVZ 

 

3) Vyhodnocení zadávacího řízení (kód 9041) 

 
• Odborné posouzení nabídek a podpora při vyhodnocení nabídek, možnost účasti v Hodnotící 

komisi jako přizvaný odborník 
• Případné ověření světelných parametrů 1 vzorku svítidel vybraného účastníka ve vlastní 

laboratoři (pro zajištění garance výsledné kvality osvětlení pozemních komunikací) 
• Příprava Doložení zadávacího řízení dotačního projektu k podání na portálu AIS MPO 

 



 
  
 

                   
METROLUX s.r.o.  Město Břeclav 
Klikatá 353/13, Jinonice, 158 00 Praha  5                                                                                                  náměstí T. G. Masaryka 42/3, 69002 Břeclav 
www.metrolux.cz   IČ: 00283061 

 -3 z 4- Aktualizace: 23.4.2024 

 
 
 
4)          TDS - Technický dozor stavebníka (kód 9042) 
 

• Do 3 návštěv 
 

5)           Certifikované měření VO po realizaci (kód 9043) 
 
• Certifikované měření proběhne dle souboru platných norem ČSN EN 13201-1,5 a dalších a 

metodického pokynu poskytovatele dotace. 
• Podmínkou certifikovaného měření jsou vhodné klimatické podmínky (suchý povrch 

komunikací, bez sněhu, bez mlhy) 
• Zpracování a vydání Protokolu z měření dle metodických pokynů poskytovatele dotace 
 

6)           ZZ – Závěrečná zpráva (kód 9044) 
  

• Vypracování závěrečné zprávy dle metodických pokynů MPO 
• Příprava Závěrečné zprávy k podání na portálu AIS MPO 

 
7)            Podklad pro Závěrečné vyhodnocení akce (ZVA) (kód 9045) 

  
• Zpracování podkladu pro Závěrečné vyhodnocení akce, které proběhne po roce fungování 

nové soustavy VO formou druhého energetického posudku. Ověří energetickou úsporu 
soustavy a porovná s vypracovaným en. posudkem, který se odevzdával při podání žádosti. 

• Příprava podkladu pro ZVA k podání na portálu AIS MPO 

VSTUPNÍ PODKLADY… 
- Součinnost při zpracování zadávací dokumentace, administraci nadlimitní veřejné zakázky a 

posouzení a vyhodnocení nabídek (např. předání vzorků svítidel) 
- Součinnost při doložení zadávacího řízení do systému AIS MPO 
- Součinnost při výkonu Technického dozoru stavebníka 
- Kooperace při certifikovaném měření ze strany správce VO 
- Podklady pro zpracování ZZ a ZVA – faktury, bankovní výpisy za platby, předávací protokoly, 

faktury za spotřebu nové soustavy VO za 12 ucelených měsíců po realizaci 

POSTUP REALIZACE…  
- Zpracování zadávací dokumentace pro zadávací řízení  do 60 dnů 
- Administrace nadlimitní veřejné zakázky  dle průběhu zadávacího řízení 
- Vyhodnocení zadávacího řízení od převzetí nabídek do 10 dnů 
- TDS V průběhu realizace akce  
- Certifikované měření za vhodných klimatických podmínek po dokončení realizace  do 21 dnů 
- Zpracování ZZ dle termínu v RM 
- Zpracování podkladu pro ZVA po roce fungování nové soustavy  dle termínu v RM 



METROLUX s.r.o. Město Břeclav
Klikatá 353/13, Jinonice, 158 00 Praha 5 náměstí T. G. Masaryka 42/3, 69002 Břeclav
www.metrolux.cz IČ: 00283061

-4 z 4- Aktualizace: 23.4.2024

NABÍDKOVÁ CENA…
Předmět nabídky Bez DPH DPH Celkem s DPH

1) Zadávací dokumentace ZŘ 30 000,00 Kč 6 300,00 Kč 36 300,00 Kč

2) Administrace nadlimitní veřejné zakázky 60 000,00 Kč 12 600,00 Kč 72 600,00 Kč

3) Vyhodnocení ZŘ 35 000,00 Kč 7 350,00 Kč 42 350,00 Kč

4) TDS, max. 3 návštěvy 40 000,00 Kč 8 400,00 Kč 48 400,00 Kč

5) Zpracování protokolu z certifikovaného měření (do 35-ti úseků) 115 500,00 Kč 24 255,00 Kč 139 755,00 Kč

6) Zpracování závěrečné zprávy (ZZ) 10 000,00 Kč 2 100,00 Kč 12 100,00 Kč

7) Zpracování podkladu pro Závěrečné vyhodnocení akce (ZVA) 28 000,00 Kč 5 880,00 Kč 33 880,00 Kč

Celkem 318 500,00 Kč 66 885,00 Kč 385 385,00 Kč

TERMÍN PLNĚNÍ…
Plnění předmětu nabídky bude zahájeno po obdržení závazné objednávky a všech podkladů

potřebných pro zpracování jednotlivých položek.

OBCHODNÍ PODMÍNKY…
Výše uvedené částky budou fakturovány vždy po předání a převzetí každé položky předmětu

nabídky se splatností 14 dní. Uvedené položky lze objednávat i jednotlivě.

Platnost nabídky je do 2.6.2024.

Nárok na fakturaci vzniká potvrzením předání díla dle jednotlivých kroků (emailem, nebo protokolem).

ZÁVĚREM…
Je nám ctí mít možnost nabídnout Vám naše služby. V případě potřeby dopracujeme na základě

vašich podnětů a připomínek předmětnou část naší nabídky.

V Praze dne 23.4.2024

Zpracoval: Robert Juhoš, Tel.: 777 188 815

juhos@metrolux.cz


